

Komento-osasto.

N:o 3427/Kom.2/21/sal.

Koskee: Suomen Pankin rintamatoimipaikkojen toiminnan järjestelyä.

Liittyy: Suomen Pankin johtokunnan kirj.N:o S 99/PB/IV/12.10.42 ja PM:n kirj.N:o 6882/

10.Kpk. Päaint.tsto/K/sal./21.10.42.
1002.

Suomen Pankin rintamakonttorien ja -asioiden sekä niissä palvelevan henkilöstön komentosuhteista ja erinäisistä sanottujen rintamatoimipaikkojen toimintaa koskevien asiain järjestelystä määrätään noudatettavaksi seuraavaa:

1.) Samoin edellytyksin kuin puolustuslaitoksen viran ja toimienhaltijat ovat sotilaskuljetustodistuksen oikeutetut saamaan:

- a) Suomen Pankin rintamatoimipaikkaverkoston keskusasiain ja Suomen pankin johtokunnan määräämät henkilöt pakollisia tarkastuskäyntejä varten rintamatoimipaikoissa; ja
- b) Suomen Pankin rintamakonttoreissa ja -asioiden palveleva henkilöstö välttämättömiä komennus-, siirto- ja lomamatkoja varten.

Sotilasviranomaisen, jonka kullakin paikkakunnalla edellämainituissa tapauksissa tulee antaa sotilaskuljetustodistus samoin kuin komennus- ja lomatodistuskin ja jolle asianomaisen konttorin ja asioiden johtajan tai esimiehen näitä koskevat pyynnöt on esitettävä, määrätään oheisessa liitteessä;

2.) Suomen Pankin rintamatoimipaikkojen hoitoa koskevia virkakirjeitä ja pieniä virkapaketteja saadaan kiireellisissä ja tärkeissä tapauksissa ottaa puolustusvoimain kuriirien kuljetettavaksi sillä edellytyksellä, että puolustusvoimain omat lähetykset tilanpuutteen sattuessa ovat etusijalla. Pankin konttorien ja asioiden esimiesten on virkavastuulla valvottava, ettei kuriirilähetystenä lähetetä mitään yksityisiä tai vähemmän tärkeitä lähetyksiä. Mihin kuriiriposti kullakin paikkakunnalla on jätettävä ja mistä se on noudettava tiedoittaa oheisessa liitteessä mainittu viranomaisen;

3.) Suomen Pankin rintamakonttoreille on mahdollisuuksien mukaan varattava tilaisuus:

- a) puolustusvoimain kuljetusavun saantiin milloin on pakottavia syitä esim. muun kuin junakuljetuksen käyttöön; ja
- b) aseistetun sotilasvartijan saamiseen sellaisissa tapauksissa, että puutteelliset rahojen säilytyspaikat ja yleinen turvallisuus sitä edellyttävät. Vartiointia saa paikallisilta viranomaisilta pyytää vain tilapäisesti ja lyhytaikaista tarvetta varten. Pitempiaikaisesta vartion asettamisesta on kussakin tapauksessa tehtävä esitys Päämajan Komento-osastolle.

Tämän kohdan edellyttämistä kysymyksissä on samoin käännyttävä liitteessä mainitun viranomaisen puoleen;

4.) Kenttäpostin käsittelyä varten toimitetaan Päämajan Pääintendentintointimiston välityksellä Suomen Pankin pääkonttorille, sekä rintamakonttoreille ja -asioiden näiden peiteluvulla varustetut leimasimet. Suomen Pankin rintamatoimipaikkaverkoston keskusasiain ja rintamakonttoreiden ja -asioiden johtajat ja esimiehet vastaavat leimasimien säilyttämisestä ja siitä, ettei niitä käytetä muuhun tarkoitukseen kuin mitä kenttäpostista annetut määräykset edellyttävät.

5.) Senjälkeen kuin jotakin Suomen Pankin rintamakonttoria tai -asioiden ei ole enää pidettävä aivan välttämättömänä puolustusvoimain rahahuoltoon varten, tulee sen ryhmän tai AK:n (vastaavan), jonka alaisten joukkojen rahoituspalvelua pankin rin-

tamatoimipaikka pääasiassa on hoitanut, huoltopäällikön ilmoittaa asiasta Päämajan Pääintendentintuimistolle edellä myönnettyjen oikeuksien peruuttamista ja konttorin tai toimiston lakkauttamista varten; samoin on a.o. huoltopäällikön tehtävä perusteltu esitys, milloin on pakottava syy rintamakonttorin tai -asioimiston sijoituspaikan siirtämiseen.

K ä s k y s t ä:

1 liite

Komento-osaston päällikkö
Eversti

merk. K. VAALA.

Komentotoimiston päällikkö
Majuri

J. Sipilä.

Jakelu:

PM:n Pääint.tsto
" Huolto-os.
" Järj.os.
" Var.hoitotsto

1090
2600
3800
3438
4200
5172

Kom.os./Stal.E

Suomen Pankin johtokunta (6 kpl., edelleen rintamatoimipaikoille jaettavaksi.)

Tiedoksi:

Pl.M

Suomen Pankki	Virka-apua antava sotilasviranomainen
Pääkonttori, Helsinki	Sotataloussesikunnan komento-osaston päällikkö, Helsinki
Rintamakonttori, Äänislinna	1.Kpk. 3800:n huoltopäällikkö
Rintamakonttori, Aunuksen kaupunki	5.Kpk. 2600:n huoltopäällikkö
Rintamakonttori, Karhumäki	1.Kpk. 3439:n huoltopäällikkö
Rintama-asioimisto, Lieksa	3.Kpk. 4200:n huoltopäällikkö
Rintama-asioimisto, Hyrynsalmi	9.Kpk. 5172:n intendentti

Yllämainittujen sotilasviranomaisten on otettava yhteys vastaavien pankkiviranomaisten kanssa järjestelystä sopiakseen.